

Deviz local de resurse №

Termoizolarea a planseului de mansarda cu placi de polisteren extrudat XPS densitatea 35-50kg/m3 Gost EN1602 gr de 50mm

Valoarea de deviz 193 164,74 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	255,80	36,34	9 295,77
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	447,65	36,34	16 267,60
3.	7134050013250	Izolator	h-om	89,53	36,34	3 253,52
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	95,98	36,34	3 487,92
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	64,37	36,34	2 339,20
Total manopera						34 644,01

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	53,72	165,00	8 863,80
2.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	191,85	2,98	571,71
3.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 406,90	7,24	10 185,96
4.	26511221004022	Ciment M-400	kg	16 627,00	1,05	17 458,35
5.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	38,37	720,00	27 626,40
6.	2670112204002	Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm	m2	1 317,63	23,80	31 359,59
7.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,38	15,95	6,06
8.	4100126202818	Apa	m3	12,79	15,95	204,00
Total materiale de construcții						96 275,87

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,12	10,00	51,20
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	26,86	10,00	268,60
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,53	250,00	132,50
Total utilaje de construcții						452,30

Прямые затраты	Lei	131 372,18
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	7 794,90
Transportarea materialelor	5,00 %	4 813,79
Total	100,00 +	143 980,87
Cheltuieli de regie	7,50 %	10 798,56
Total	100,00 +	154 779,43
Beneficiul de deviz	4,00 %	6 191,18
Total	100,00 +	160 970,61
TVA	20,00 %	32 194,13

Total deviz:

193 164,7

4

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)